

# GF AARHUS

Dalsagervej 25, 8250 Egå  
CVR-nr. 88 75 55 10

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens  
ordinære generalforsamling, den 8. april 2025

---

Kenneth Brogård Esbensen

# Indholdsfortegnelse

## Foreningsoplysninger

Foreningsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

# Foreningsoplysninger

<b>Foreningen</b>	GF AARHUS Dalsagervej 25 8250 Egå
	CVR-nr.: 88 75 55 10 Stiftet: 1. juni 1967 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Skriver, formand Lisbeth Pedersen Horn Henrik Schriver Bjerrehuus Randi Bech Hoffmann
<b>Direktion</b>	Thomas Prægler
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Foreningens væsentligste aktiviteter er at formidle forsikringer og andre tjenesteydelser (herunder medlemsfordele og transporthjælpsordning) for medlemmerne, samt varetage disses interesser overfor forsikringselskabet GF Forsikring A/S, hvor medlemmerne er forsikrede.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.927 tkr, hvilket betragtes af bestyrelsen som værende tilfredsstillende.

Det er fortsat bestyrelsens hensigt, at foreningens vækst i de kommende år skal ske med balance i klubbens økonomi. Der budgetteres med et resultat i 2025 på 308 tkr.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.117.090</b>	<b>13.213.423</b>
Personaleomkostninger	1	-12.591.254	-10.982.196
Af- og nedskrivninger		-44.989	-44.989
Andre driftsomkostninger		-161.971	-162.982
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.318.876</b>	<b>2.023.256</b>
Andre finansielle indtægter		674.715	184.715
Andre finansielle omkostninger		-95	-1.484
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.993.496</b>	<b>2.206.487</b>
Skat af årets resultat	2	-66.405	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.927.091</b>	<b>2.206.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.927.091	2.206.487
<b>I alt</b>		<b>1.927.091</b>	<b>2.206.487</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		2.360.132	2.405.121
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.360.132</b>	<b>2.405.121</b>
Aktier i GF selskaber		1.220.300	1.158.150
Lejedepositum		193.332	188.617
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.413.632</b>	<b>1.346.767</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.773.764</b>	<b>3.751.888</b>
<hr/>			
Andre tilgodehavender		33.699	319.303
Tilgodehavende selskabsskat		0	95
Periodeafgrænsningsposter		0	11.869
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.699</b>	<b>331.267</b>
Andre værdipapirer	3	718.332	622.019
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>718.332</b>	<b>622.019</b>
Likvider		9.251.469	7.122.441
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.003.500</b>	<b>8.075.727</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>13.777.264</b>	<b>11.827.615</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		2.897.848	2.897.848
Overført overskud		8.005.878	6.078.788
<b>Egenkapital</b>		<b>10.903.726</b>	<b>8.976.636</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.400	71.065
Anden gæld		2.813.138	2.779.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.873.538</b>	<b>2.850.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.873.538</b>	<b>2.850.979</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>13.777.264</b>	<b>11.827.615</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Egenkapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	2.897.848	6.078.787	8.976.635
Forslag til resultatdisponering		1.927.091	1.927.091
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>2.897.848</b>	<b>8.005.878</b>	<b>10.903.726</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	20	17
Løn og gager	10.705.317	9.409.143
Pensioner	1.762.849	1.445.425
Andre omkostninger til social sikring	123.088	127.628
	<b>12.591.254</b>	<b>10.982.196</b>

Bestyrelsens honorar indgår i personaleomkostninger og udgør samlet 180.000 kr. for 2024

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	66.405	0
	<b>66.405</b>	<b>0</b>

### 3 | Andre værdipapirer

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investerings- beviser, reguleret marked
Dagsværdi 31. december 2024	718.333
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	96.314

### 4 | Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Foreningens lejemål i Egå kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Dette medfører en husleje-forpligtelse på i alt 193 t.kr.

### 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Foreningen har udstedt ejer-pantebreve på i alt 792 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pantebrevene er deponeret til sikkerhed for foreningens bankgæld, der pr. 31. december 2024 udgør 0 kr.
